令和　　　年　　　月　　　日
　倉　敷　市　長　　様
【補助事業者】
主たる事業所
(本社)の所在地
事業者名
代表者職・氏名
倉敷市米粉商品開発支援事業費補助金実績報告書

	補助事業の
成果の概要
	実施期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	商品名

	米粉配合率(最終)
	　（　　　　　）％

	今後の米粉の活用可能性
	 (例：他の商品にも積極的に活用していきたい、現状維持　など)

	米粉の普及に関する御意見

	商品化について
	　(１)　商品化の予定

有　　・　無

　(２)  商品化予定時期（見込）：令和　　　年　　月頃

　標記補助金の交付について、倉敷市米粉商品開発支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり実績を報告します。

【市確認欄】（ここは記入しないでください。）
	添付書類
	□　収支決算書

□　経費の支払及び内訳を証するもの（請求書及び領収書・振込明細・預金通帳の写し等）

□　その他倉敷市が必要とする書類